
Città di Castenaso

AREA TECNICA

U.O. SERVIZI AMBIENTALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 341 / 2020

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  DI  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER 
L'EROGAZIONE DI INCENTIVI CHILOMETRICI PER GLI SPOSTAMENTI 
CASA-LAVORO  IN  BICICLETTA  -  PROROGA  SCADENZA  TERMINI 
PRESENTAZIONE DOMAND

IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O.

DATO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 75 del 19/12/2019 è stato approvato il 
bilancio di previsione 2020-2022;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.134 del 19/12/2019 avente per oggetto "Peg 2020-2022 – 
APPROVAZIONE";

CONSIDERATO CHE con Delibera di Consiglio Comunale n. 45 del 30/07/2020 è stato approvato 
lo schema tipo di protocollo d'intesa per l'attuazione del progetto "Bike to Work" per la III fase del 
Covid-19"  tra  Regione  Emilia-Romagna e  Comune  di  Castenaso  ai  sensi  della  DGR  484 del 
11/05/2020;

CONSIDERATO CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 58 del 30/07/2020, è stato approvato lo 
schema di avviso pubblico di manifestazione d'interesse  per l'erogazione di incentivi chilometrici 
per gli spostamenti casa-lavoro in bicicletta - progetto Bike to Work;

VISTA la propria Determinazione n. 272 del 17.08.2020, con la quale sono stati approvati l’avviso 
pubblico e il modello di  domanda per l’erogazione di  incentivi chilometrici  per gli  spostamenti 
casa-lavoro in bicicletta, dedicati alle imprese con sede o unità locale sul territorio di Castenaso , 
disponendone altresì la pubblicazione fino al 30 settembre 2020;

CONSIDERATO che l’attuale  periodo di  chiusura per ferie  ha reso difficoltoso alle  imprese la 
predisposizione dei documenti necessari alla presentazione delle istanze;

RITENUTO  opportuno,  al  fine  di  accrescere  la  platea  dei  potenziali  beneficiari  e  dare  la  
possibilità  di  presentare  domande  con  più  ampi  margini,  prorogare  i  termini  di  scadenza  per 
la presentazione delle domande per l’erogazione degli  incentivi chilometrici per gli  spostamenti 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FABRIZIO RUSCELLONI il 25/09/2020 12:59:48 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2020 / 341 del 25/09/2020DETERMINA SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2020 / 341 del 25/09/2020



casa-lavoro in bicicletta - progetto Bike to Work, fissando un nuovo termine stabilito entro le ore 
13.00 del giorno 30 ottobre 2020;

RITENUTO quindi  necessario approvare la  proroga  dei   termini   per   la   presentazione  delle 
domande; 

VISTI:
 il D. Lgs. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011;
 D.P.C.M. 28/12/2011; 

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate,

1)  di  approvare  la proroga  dei  termini  per  la  presentazione  delle  domande alle ore 13 di 
VENERDI’  30.10.2020;

2) di dare comunicazione dei nuovi termini stabiliti procedendo alla pubblicazione del presente Atto 
all’Albo  Pretorio  On-Line,  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Castenaso  e  sulla  Newsletter 
Comunale;

3)  di  dare  atto  che  le  domande  dovranno  pervenire  a  mezzo  pec  all’indirizzo: 
comune.castenaso@cert.provincia.bo.it;

4) di dare atto che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto delle disposizioni di cui  
alla L. 190/2012 e del “Piano Unico Triennale di Prevenzione della Corruzione dell’Unione Terre di 
Pianura e Comuni Aderenti  2020/2022”, approvato ai  sensi  della Legge 190/2012, con delibera 
della Giunta dell’Unione n. 8 del 31/1/2020,  non sussistendo relazioni di parentela fino al 4 grado,  
coniugio o affinità tra chi ha istruito e/o chi adotta l'atto e i titolari, gli amministratori o soci dei  
destinatari  del  provvedimento,  rinviando  alle  dichiarazioni  sostitutive  di  atto  di  notorietà  del 
dipendente che ha istruito  l'atto  e del responsabile  che adotta il  presente provvedimento finale, 
depositate nei rispettivi fascicoli personali.

Lì, 25/09/2020 IL RESPONSABILE DI AREA
RUSCELLONI FABRIZIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FABRIZIO RUSCELLONI il 25/09/2020 12:59:48 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2020 / 341 del 25/09/2020DETERMINA SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2020 / 341 del 25/09/2020

mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it
mailto:comune.castenaso@cert.provincia.bo.it

	DETERMINA

